
 

 

 

 

 

 

PEJABAT TIMBALAN NAIB CANSELOR (PENYELIDIKAN DAN INOVASI) 

ARAS 3, BANGUNAN CANSELERI SULTAN IBRAHIM 

UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA 

81310 UTM JOHOR BAHRU 

JOHOR DARUL TAKZIM 
 

SHJ012026000002/TNCPI/01 (PPMU) 

 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJILARI DAN MENUKAR 

ALAT GANTI HV (HIGH VOLTAGE) TANK BAGI ALAT FIELD EMISSION SCANNING ELECTRON 

MICROSCOPY (FESEM), DI BLOK T03, BANGUNAN UIRL, PUAT PENGURUSAN MAKMAL 

UNIVERSITI (PPMU), UNIVERSITI TEKNOLOGI MALAYSIA, JOHOR BAHRU, JOHOR 

 

KENYATAAN SEBUT HARGA 

 

Sebut Harga adalah dipelawa kepada pembekal-pembekal yang berpengalaman dan berdaftar 

dengan Kementerian Kewangan Malaysia dan UTM di bawah Kepala 060501 dan yang masih 

dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi Sebut Harga bagi Membekal, Menghantar, 

Memasang, Mengujilari Alat Ganti HV (High Voltage) Tank bagi Alat Field Emission Scanning 

Electron Microscopy (FESEM), di Blok T03, Bangunan UIRL, Pusat Pengurusan Makmal 

Universiti, Universiti Teknologi Malaysia, UTM Johor Bahru, Johor. 

 

Dokumen Sebut Harga boleh didapati mulai 22 Januari 2026 (Khamis) sehingga 5 Februari 2026 

(Khamis) jam 12.00 tengahari dengan mengemukakan resit bayaran sebanyak RM20.00 dan 

diemailkan ke suhanasalimon@utm.my beserta Sijil Kementerian Kewangan Malaysia, Sijil 

Pendaftaran UTM dan Sijil Pematuhan Cukai (TCC). Bayaran perlu dibuat dengan mengimbas 

QR kod berikut : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kepada Syarikat yang telah membeli sebut harga ini diminta untuk membuat lawatan tapak 

dengan menghubungi Encik Mohamed bin Mohd Salleh di talian (012-6029445) 

 

Sebarang pertanyaan berhubung Sebut Harga ini sila hubungi Puan Suhana binti Salimon di 

talian (012-7779248) pada waktu Pejabat. 

 

Dokumen Sebut Harga yang telah dicetak dan telah siap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam 

sampul surat bermetri bertanda SHJ012026000002/TNCPI/01 (PPMU) dan dimasukkan ke dalam 

Peti Sebut Harga yang terletak di Pejabat Timbalan Naib Canselor (Penyelidikan dan Inovasi), 

Aras 3, Bangunan Canseleri Sultan Ibrahim, Universiti Teknologi Malaysia, 81310 UTM Johor 

Bahru, Johor sebelum atau pada 5 Februari 2026 (Khamis) jam 12:00 tengahari. 

mailto:suhanasalimon@utm.my



